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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

IMPORTE

CONCEPTO -
L= AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS ¥ OTRCS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones ds Seguridad Social
Contribucidn o Aportacidn de Mejoras por Obvas Publices
Derechos
Producios
Aprovechamlentos 3,051,200.00 648,575.00 3,699,775.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicls 1,285,680.00 633,699.50 2,019,379.50
Ingrescs no Compren an ios numeralas anters dos en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago
4,436,880.00 1,282,274.50 5,718,154,50
PARTICIPACIONES, APDRTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSID!OS Y OTRAS AYUDAS
Les Perlicipacionss derivadas doe s apliceciin de la Ley de Coordinecion Fiseal y
dem#s ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subskiios y Otras Ayudas 47 65889262 33,291,744.28 81,050,635.90
47 65889262 33,391,744.28 81,050,636.90
OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS '
- Ingresos Financleros 23,275,658 3,181.97 26,457.85
incremento por Veriacisn de nventarios
Disminucidn def Exceso de Estimaciones por Péndida o Deterioro u Obsalescencia
Disminucién de! Excaso de Provisiones
Otros ingresos y Beneficios Varios 27,248.74 6,102.85 A3,35162
50,524.62 9,284.85 59,809.47
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 62,146,287.24 34,683,303.63 86,520,600.87
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento N
Servicios Personsales 19,309,369.01 10,806,242.47 30,115,631.48
Materiales y Suminisiros 5,354 407.35 3,663,021.23 8,017 428.58
Servichs Generalas 15,366,800.99 10,3569,264.57 25,726,165.55
3 40,030,697.35 24,828,520.27 64,859,225.62
Transferencias, Asignaciones, Subsitios y Otras Ayudas —
Transferencias intemnas y Asignacionas 8l Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociates 8,148,784,00 8,813,453.14 16,962,238.13
Pensionas y Jubilaciones
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

? CONCEPTO

"IMPORTE

AL MES ANTERIOR

_ DEL MES

ACUMULADD |

Transferencias o Fideicomisos, Mandates y Contrates Analogos
Transterencias & la Segurided Social

Donativos

Transferenclas al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participacionas
Aportetiones

Convenios -

Interesés, Comisiones y Otros Gastas da Is Dauda Pablica
Intereses dn ta Deuda Publica
Comisionas de la Dewda Publica
Gastos du la Dewda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Finencieros

Inversion Publica
tnversidn Piblica No Caphafizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

8.148,784.99

0.00

0.00

0.00

48,17D,482.34

3,966,814.90

8,813,453.14

0.00

0.00

0.00

33,641,981.41

1,041,322.22

16,962,238.13

0.00

0.00

0.00

81,821,463.75

5,008,137.12

OSFOIMI106M1 /S

]| —

FECHA DE ELABORACION: 26/0472018 Hoja: 2de 2




